

Handelsselskabet af 18-04-2011 ApS

Østre Parkvej 26
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Thorlejf Fuglø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handelsselskabet af 18-04-2011 ApS
Østre Parkvej 26
4100 Ringsted

Telefonnummer: 57616176

CVR-nr: 33599900
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea
Sct. Knudsgade 2
4100 Ringsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet har været at drive handel med hårde hvidevarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har indstillet sine aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været utilfredsstillende.

Selskabet har overhovedet ikke afholdt udgifter, men modtaget rykkergebyr fra en enkelt kreditor.

Selskabet har ingen filialer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse overvejer at lukke selskabet.

Selskabets ledelse vurderer at selskabets fortsatte drift afhænger af fortsat finansiering fra lånegivere og en aftale med selskabets kreditorer.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.700	-7.500
Bruttoresultat		-3.700	-7.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-52.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.700	-59.500
Nedskrivning af finansielle aktiver			-16.250
Ordinært resultat før skat		-3.700	-75.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.700	-75.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.700	-75.750
I alt		-3.700	-75.750

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		102.000	102.000
Overført resultat		-374.448	-370.748
Egenkapital i alt		-272.448	-268.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.914	219.216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.032	42.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.502	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.448	268.748
Gældsforpligtelser i alt		272.448	268.748
Passiver i alt		0	0